המכון, מוקד י.נ.ר., מאגר אנשי מקצוע העוסקים בתחום הנישואין והמשפחה וכי' האתר מאגד בתוכו מספר גופים שחברו יחד למטרה משותפת אחת והיא לחזק את מוסד הנישואין והמשפחה בישראל
כתובתנו באינטרנט: www.YNR.org.il

**הננו מתכבדים להזמין אתכם להשתתף
ביום עיון וכנס ארצי לנשים
להעשרת חיי הנישואין וחיזוק התא המשפחתי**

**הכנס יתקיים אי"ה ביום ראשון י"ז בסיון ה'תשס"ד 6/6/2004 בשעה 13:30
בבית הארחה רח' הפסגה 8 בית וגן, י-ם אולם האירועים הגדול.**

כוכביות:

- | | |
|--|--|
| 18:05-18:40 | 13:30-14:00 |
| הגב' יהודית פוגל - מנחת נישואין ומשפחה. | קבלת קהל. |
| בנושא: הבדלי מוצא "מוצא או מצא". | 14:00-15:00 |
| 18:40-19:00 | דברי פתיחה - מנחה: הגב' סיגלית עשור |
| הפסקה ורישום: | הקרנת סרט אודות פעילות המוקד.